verificação está à inteiramente à disposição da Fiscalização e somente não foi apresentada junto 
com a defesa, em razão de envolver uma quantidade muito grande de documentos, que seriam 
remetidos do Município de Itamaraju, para o de Salvador, cuja distância é de 745 Km (setecentos 
e  quarenta e cinco quilômetros). Requer que a verificação desta documentação seja concretizada 
em sede de diligência. 

Quanto à Infração 06, o defendente informa que forneceu ao autuante toda a documentação 
necessária para a verificação do direito ao crédito de ICMS apropriado e, conforme reconhecido